
                                  Latvijas Dambretes federācija 

     Reģ. nr. 40008022773 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 

 

Biedrība “Diagonāle” 

Reģ. nr.40008254889 

Ikšķiles iela 18  – 53, Rīga, LV – 1057 

 

Rīga 

29.09.2020 

Nr. 29/09/2020 

 
 

Par skaidrojuma sniegšanu 

 

           Jūsu biedrības mājas lapā https://www.albatross.land/ 2020.gada 21.septembrī tika 

publicēts raksts: “Uzmanību! Šogad turnīri “Albatross” Kurzemē nenotiks”. Atsauce uz 

hipersaiti: 

https://www.albatross.land/albatross/vnimanie-v-etom-godu-albatros-ne-budet-

provoditsya-v-kurzeme/ 

           Rakstā publicēts sekojošs saturs: “Diemžēl pēc kārtējiem “produktīvajiem” un 

“aizvainotajiem” mūsu Latvijas Dambretes federācijas valdes locekļu lēmumiem esam 

spiesti vairs neorganizēt turnīrus “Albatross” Kurzemes reģionā.”. 

Lūdzam Jūsu biedrības vadītāju vai pārstāvi sniegt Latvijas Dambretes 

federācijai skaidrojumu un pamatojumu par šī raksta saturā minētajiem apgalvojumiem 

par Latvijas Dambretes federācijas valdes vai valdes locekļu lēmumiem, kā arī skaidrot 

savu aicinājumu adresēt jautājumus Latvijas Dambretes federācijas valdei par savu 

lēmumu neorganizēt turnīrus “Albatross” Kurzemes reģionā. 

          Skaidrojumu lūgums sniegt atbildes vēstulē uz e-pastu: valde@dambrete.lv līdz 

2020.gada 04.oktobrim plkst. 18:00 vai Jūsu biedrības pārstāvim piedaloties kārtējā 

Latvijas Dambretes federācijas valdes sēdē tiešsaistē 2020.gada 05.oktobrī plkst. 18:00. 

Par dalību un skaidrojuma sniegšanu valdes sēdē lūgums informēt līdz 2020.gada 

04.oktobra plkst. 18:00. 

 

Cieņā, 

Latvijas Dambretes federācijas valdes priekšsēdētājs:                         /Vladislavs Vesperis/ 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 29.09.2020. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

https://www.albatross.land/
https://www.albatross.land/albatross/vnimanie-v-etom-godu-albatros-ne-budet-provoditsya-v-kurzeme/
https://www.albatross.land/albatross/vnimanie-v-etom-godu-albatros-ne-budet-provoditsya-v-kurzeme/

